附件3
[bookmark: _GoBack]沈丘县民政局
敬老院管理中心2024年福彩公益金使用情况的公告

2024年度“老年人福利项目”由2024年中央福彩公益金支持。依据《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》（民办发〔2019〕34号）《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公开办法》等规定，现将2024年项目情况公告如下：
乡镇敬老院区域养老服务中心项目
1、项目单位：沈丘县民政局敬老院管理中心
2、项目主要内容：洪山镇敬老院转型区域养老服务中心
3、项目周期：1年
4、资金额度：50万元
5、项目负责人：高春霞
6、联系方式：18236338698
7、项目完成情况：实施中
8、实际效果：通过项目实施增强了洪山镇敬老院兜底保障能力、增强抵御安全风险能力，更好的满足农村地区不断增长的养老服务需求。
2025年6月13日